– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MEDIALINK GROUP LIMITED
羚邦集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2230）

自願公告

集團首次舉辦大型IP旗艦盛典
「CON-CON HONG KONG 2026」

即將在香港舉行

本公告乃經羚邦集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，旨在向本公司股東及潛在投資者更新本集團之最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，由本集團全資舉辦，並由旗下的附屬公司
CON-CON (HK) Limited經過一年多的規劃與準備，即將推出其自主策動的「大
型IP旗艦活動」（下稱「該活動」）。該活動名為「CON-CON HONG KONG 2026」，
意指Convention for Connection。這是香港首個面向全球的大型IP旗艦活動，將集
團旗下所授權的知識產權（「IP」）與來自不同領域的新合作夥伴融合呈現。通過
跨界娛樂與文化交流，呈現最新的IP與流行文化，以演唱會、講座對談、粉絲
見面會與新商品發佈，重新定義傳統活動形式。這項年度性的大型盛會首先在
香港啟動，並計劃逐步覆蓋亞洲各地，這個年度活動致力於推廣IP、流行文化、
ACG動漫遊文化及知名IP與品牌之跨界合作。這是集團投資打造的全新平台，
用於展示其在 IP 交流與跨界合作方面的成果。該活動訂於2026年4月4至5日（星
期六至星期日）假香港國際機場亞洲國際博覽館舉行。

– 2 –

本次活動旨在打造一個由IP主導的綜合性慶典，匯聚音樂演出、沉浸式IP互動
體驗、業界講座與交流活動、及商品銷售。活動內容將包括由來自香港及海外
知名歌手出演的音樂會，為所有參與者帶來豐富多樣、充滿活力的娛樂體驗。
此外，該活動將設立IP體驗區，通過多元互動與沉浸式體驗呈現，讓訪客深入
探索本集團的IP世界。該活動亦將彙聚來自娛樂、動畫及創意行業領域的知名
講者，帶來精彩的台上對談與深度見解分享。同時，活動亦設有動漫主題的商
品專區，將發售多種動漫主題相關的周邊及其他商品。

董事會認為是次活動為集團的長期戰略發展奠下重要的里程碑，推動多元化
集團收入組合，強化其授權IP價值，並促進跨行業合作，體現集團致力拓展及
投資其IP生態體系的承諾，並建立定期持續運營的旗艦IP平台以推動未來創意
娛樂業務增長。這亦與集團第2個5年策略計劃及其全球化戰略路線圖中的新業
務發展方向一致。

代表董事會
羚邦集團有限公司
主席兼執行董事

趙小燕

香港，2026年1月16日

於本公告日期，本公司執行董事為趙小燕女士、趙小鳳女士及馬正鋒先生；本公司非執行董
事為黃幸怡女士（太平紳士）；及本公司獨立非執行董事為馮英偉先生（榮譽勳章）、梁陳智明女
士及黃錦沛先生（銅紫荊星章、太平紳士）。

註： 本文件中英文本如有歧義，概以英文本為準